永政办机〔2010〕2 号

永嘉县人民政府办公室

关于建立黄田水厂扩建工作领导小组的通知

各乡镇人民政府，县政府直属各单位：

为切实加强对黄田水厂扩建工作的组织领导，县人民政府决

定，建立黄田水厂扩建工作领导小组。现将组成人员名单公布如

下：

组  长：陈志斌

副组长：李金星（县府办）

王建新（县水务集团有限公司）

曾  理（瓯北镇）

成  员：金叶森（县发改局）

        徐忠诚（县财政局）

胡兴旺（县规划建设局）

- 1 -

徐时斌（乌牛镇）

金昌福（黄田办事处）

    领导小组下设办公室（办公室设在县水务集团有限公司），

王建新同志兼任办公室主任，办公室组成人员名单公布如下：

主  任：王建新（县水务集团有限公司）

成  员：张云兴（县发改局）

陈益平（县财政局）

厉建兴（县规划建设局）

张贤权（瓯北自来水有限公司）

潘冠策（黄田水厂）

二○一○年一月十一日

主题词：城乡建设  机构  通知

抄送:县委办，县人大办、政协办。

永嘉县人民政府办公室            2010 年 1 月 12 日印发

- 2 -